

ÅRSREDOVISNING

Embedable Aktiebolag
556638-9499

Räkenskapsår
2022-07-01 - 2023-06-30


Innehåll:
Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Tilläggsupplysningar

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av resultat- och balansräkning överensstämmer med originalet som fastställts på årsstämma 2023-11-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-11-22


Sten Larsson

ÅRSREDOVISNING

Embedable AB
556638-9499

Räkenskapsår
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll:
Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Tilläggsupplysningar

Embedable AB
556638-9499

Styrelsen för Embedable AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

2023112903514

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolagets verksamhet har bestått av produktutveckling, försäljning och konsultverksamhet inom elektronik och data.

Resultatet har förbättrats under räkenskapsåret jämfört med föregående år.
Orsaken till resultatförbättringen står att finna i högre bruttovinst.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 790 796	1 739 946	1 665 039	1 704 805
Resultat efter finansnetto	236 714	102 372	557 259	90 792
	230630	220630	210630	200630
Soliditet (%)	41	29	59	21
Avkastning på eget kapital (%)	83	47	103	54

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

från balanserad vinst	968
från årets vinst	184 962
Summa	185 930

disponeras enligt följande:

till aktieägare utdelas	185 000
i ny räkning balanseras	930
Summa	185 930

Resultatet av bolagets verksamhet och den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning		1 790 796	1 739 946
Övriga rörelseintäkter		479	621
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-241 324	-401 065
Övriga externa kostnader		-511 496	-441 396
Personalkostnader	1	-794 543	-781 882
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	0	-13 051
Rörelseresultat		243 912	103 173
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	156	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 354	-801
Resultat efter finansiella poster		236 714	102 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 752	-23 774
Årets resultat		184 962	78 598

BALANSRÄKNING

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6 377

1 500

Summa anläggningstillgångar

6 377

1 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

339 090

176 000

Övriga fordringar

75 909

80 570

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

218 800

325 600

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 500

24 706

Kassa och bank

Kassa och bank

49 756

148 551

Summa omsättningstillgångar

685 055

755 427

SUMMA TILLGÅNGAR

691 432

756 927

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

4

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 000 aktier

100 000

100 000

Reservfond

300

300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

968

39 370

Årets resultat

184 962

78 598

Summa eget kapital

286 230

218 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 402

112 099

Aktuella skatteskulder

0

55 816

Övriga skulder

289 400

345 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 400

24 857

Summa skulder

405 202

538 659

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

691 432

756 927

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre aktiebolag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2016:10. Pågående och avslutade men ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde och fördelas över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningsprocent har tillämpats:

Datorutrustning	20%
Övriga inventarier och verktyg	20%

NOTER

1 Personal

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	1	1
	1	1

Löner, ersättningar och sociala kostnader

	2023-06-30		2022-06-30	
	Löner och ersättningar	Varav pensionskostnader	Löner och ersättningar	Varav pensionskostnader
Styrelse	584 400		531 392	
Övriga anställda	0		55 249	
Summa	584 400		586 641	
Sociala kostnader	183 612	0	184 322	0

Pensionskostnader till styrelseledamöter

Bolagets pensionskostnader 2022-07-01 – 2023-06-30 till nuvarande styrelseledamot har varit 0 kronor (2021-07-01 – 2022-06-30 0 kronor).

Embedable AB
556638-9499

2023112903518

2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Ingående anskaffningsvärden	254 657	254 657
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 657	254 657
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Ingående avskrivningar enligt plan	-254 657	-241 606
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	0	-13 051
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-254 657	-254 657
Utgående restvärde enligt plan/bokfört värde	0	0
3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023-06-30	2022-06-30
Ränteintäkter	156	0
Summa	156	0

4 Eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Balanserat resultat
IB	100 000	300	117 968
<i>Disposition enligt beslut på årsstämma 2022-12-05</i>			
Utdelning			-117 000
Årets resultat			184 962
UB	100 000	300	185 930

Göteborg 2023-11-22


Sten Larsson

Rätt avskrivt intyg: 